
Intrekking aanwijzingsbesluit ambtenaren noodverordening coronavirus VRF 

De voorzitter van de VRF, 

  

Overwegende, dat hij op 26 maart 2020 op grond van de Noodverordening COVID-19 VRF diverse 

ambtenaren van verschillende gemeenten in Fryslân heeft aangewezen als toezichthouder, om toezicht 

te kunnen houden op de naleving van die verordening; 

  

Overwegende, dat op 1 december 2020 de Tijdelijke wet maatregelen covid-19 in werking is getreden, 

waardoor de grondslag voor aanwijzing van de toezichthouders is weggevallen; 

  

Gelet op artikel 4 van de Noodverordening COVID-19 VRF en de Tijdelijke wet maatregelen covid-19; 

  

BESLUIT: 

  

I. In te trekken het aanwijzingsbesluit d.d. 26 maart 2020; 

II. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt direct na bekendmaking, door plaatsing op de website 

van de VRF. 

  

De voorzitter van de Veiligheidsregio Fryslân, 

Mr. S. van Haersma Buma 

Nr. 1222 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
3 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Fryslân 

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 1222 3 december 2020 1 


